

Råsted Golfpark ApS
Teglårdsvej 18A, 6000 Kolding

CVR-nr. 28 10 14 81

Årsrapport

2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2017.

Henning Lyhne
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Råsted Golfpark ApS Teglårdsvej 18A 6000 Kolding
	CVR-nr.: 28 10 14 81
	Stiftet: 30. august 2004
	Hjemsted: Kolding
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Henning Lyhne
Revision	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Birkemose Allé 27, st. 6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktivitet er ejendomsudvikling, særligt af Råsted Golfpark.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, der har påvirket indregningen eller målingen.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Værdien af selskabets varebeholdning er foretaget til skønnede handelsværdier. Selskabets varebeholdning omfatter 40 parceller, en fællesparcel samt tilstødende landbrugsjord på ca. 20 ha. Det forventes, at en ændring i efterspørgslen vil medføre en ændring i handelsværdien for varebeholdningen.

Det er ledelsens vurdering, at selskabets kapitalberedskab, jf. også omtalen i note 1, er tilstrækkeligt til at kunne understøtte selskabets drift for det kommende år, og dermed vurderes forudsætningerne for selskabets fortsatte drift for opfyldt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -92 t.kr. mod -83 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -525 t.kr. mod -525 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 kr.
Bruttotab	-91.901	-82.884
Andre finansielle indtægter	834	0
Øvrige finansielle omkostninger	-434.248	-441.806
Resultat før skat	-525.315	-524.690
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-525.315	-524.690
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-525.315	-524.690
Disponeret i alt	-525.315	-524.690

Balance 31. december

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Varer under fremstilling	7.100.000	7.100.000
Varebeholdninger i alt	7.100.000	7.100.000
Andre tilgodehavender	4.307	3.485
Tilgodehavender i alt	4.307	3.485
Omsætningsaktiver i alt	7.104.307	7.103.485
Aktiver i alt	7.104.307	7.103.485

Balance 31. december

Passiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	-1.945.758	-1.420.443
Egenkapital i alt	-1.445.758	-920.443
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	1.092.716	1.137.648
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.092.716	1.137.648
2 Gældsforpligtelser	44.097	43.819
Gæld til pengeinstitutter	7.373.014	6.814.901
Anden gæld	40.238	27.560
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.457.349	6.886.280
Gældsforpligtelser i alt	8.550.065	8.023.928
Passiver i alt	7.104.307	7.103.485

1 Usikkerhed om going concern

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har under "varer under fremstilling", indregnet igangværende byggeri for egen regning med en værdi på 7.100 t.kr.

Det igangværende byggeri er finansieret med realkreditlån og bankgæld. Selskabets fortsatte drift er betinget af, at selskabets kapitalberedskab kan opretholdes og evt. udvides, såfremt behovet herfor opstår. Tilknyttede virksomheder og selskabets bank har givet tilsagn om, at understøtte selskabet med den fornødne lividitet i det kommende år.

2. Gældsforpligtelser

	Afdrag første år kr.	Restgæld efter 5 år kr.	Gæld i alt 31/12 2016 kr.	Gæld i alt 31/12 2015 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	44.097	916.000	1.136.813	1.181.467
	44.097	916.000	1.136.813	1.181.467

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.137 t.kr., er der givet pant i ejendomme under opførelse indregnet under "varer under fremstilling", hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 7.100 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 7.373 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevne giver pant i ejendomme under opførelse indregnet under "varer under fremstilling".

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Box 3 ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabs-skat.